Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 17 а. Кургоковского

муниципального образования Успенский район

ПРИКАЗ

от 20.02.21 г. № 9

Об утверждении Положения

о правилах приема на обучение по образовательным программам

начального общего и основного общего образования, перевода и

отчисления обучающихся МБОУСОШ №17

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством

локальных актов МБОУООШ №17 приказываю:

1. Признать утратившим силу Положение о порядке приема, перевода и

отчисления (выбытия) обучающихся МБОУООШ №17, утвержденное

приказом № 44 от 19.04.2019 г.

2. Утвердить Положение о правилах приема на обучение по

образовательным программам начального общего и основного общего

образования, перевода и отчисления обучающихся МБОУООШ №17

(приложение №1).

3. Утвердить форму заявления о приеме обучающихся в МБОУООШ №17

(приложение №2).

4. Утвердить форму Уведомления об отказе в зачислении (переводе)

гражданина в МБОУ ООШ № 17 (приеме заявления, приеме документов)

(приложение 3).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы И.Л.Тхапшоков